
(місцевий 
бюджет,освітня 

субвенція)

(депутатські 
кошти,бюджет розвитку)

1 2120 Нарахування на оплату праці 48.377 субвенція
2 2111 Зарплата плата 218.761 субвенція
3 2720 Стипендія 506.311 бюджет
4 2111 Зарплата плата 844.851 бюджет
5 2120 Нарахування на оплату праці 174.090 бюджет
6 2240 Послуги інтернету 0.550 бюджет
7
7 2273 Постачання електоенергії 31.887 бюджет

8 2720 Стипендія 21.250 Фаховий молодший 
бакалавр

9 2120 Нарахування на оплату праці 4.345 Фаховий молодший 
бакалавр

10 2111 Зарплата плата 19.752 Фаховий молодший 
бакалавр

Всього:

Директор                                                           Мирослав  ДАНИЛЮК
Головний бухгалтер                                           Марія КОВАЛЬ

ЗВІТ
про обіг бюджетних коштів

за    січень  2022року

№ з/п КЕКВ Назва товару чи послуг Сума (тис.грн)
Джерело надходження коштів



за рахунок 
отриманих коштів натуральна форма

1 Благодійні внески від батьків 2,300.00

2

3

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16

17
18
19
20
30 Всього: 0.00 0.00

Директора                                                         Мирослав Данилюк
Головний бухгалтер                                                Марія  КОВАЛЬ                             

ЗВІТ
про надходження та використання коштів, отриманих за іншими джерелами власних надходжень

за  січень 2022 рік
Джерело поступлення 

коштів за іншими 
джерелами власних 

надходжень

Сума,грн. Використано коштів№ 
з/п

в тому числі:


	Лист1

